Администрация Павловского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0 1  с У .

О внесении изменений
в Положение о создании условий для осуществления присмотра

и ухода за детьми, содержания детей в образовательных организациях, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования

на территории Павловского муниципального района
Нижегородской области, утвержденное постановлением

администрации Павловского муниципального района

В связи с приведением нормативных правовых актов Павловского
муниципального района в соответствие с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю :

1. В Положение о создании условий для осуществления присмотра и ухода
за детьми, содержания детей в образовательных организациях, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования на территории
Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденное
постановлением администрации Павловского муниципального района от 20.11.2018г.
№1977 внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5. изменить, изложить в следующей редакции:
«Режим работы образовательной организации и длительность пребывания в ней
воспитанников определяются образовательной организацией самостоятельно в
соответствии с ее уставом».

1.2. Пункт 1.6. исключить.
2. Управлению образования администрации Павловского муниципального

района (Г.А. Тюрина) обеспечить в установленном порядке обнародование
настоящего постановления, в том числе разместить его на официальном сайте
Управления образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

от 20.11.2018г. №1977

на заместителя главы администрации по с

Глава администрации

юво, ул.Шмидта, 6, тел.: 2-12-70, заказ 1217. Тираж 2000 экз.

Лисина Д.Н.

. Кириллов